Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
*издаётся с 30.04.2008 года** бесплатный
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ВАРАКСИНСКИЙ ВЕСТНИК
_____________________________________________________________________________
 № 20   13.06.2023 год
_____________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(тридцатой сессии)
 13.06.2023 г.                                                                                               № 1
О внесении изменений в решение №1 23-й сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.12.2022 года «О бюджете Вараксинского сельсовета Кыштовского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Совет депутатов Вараксинского сельсовета решил:
Внести в решение 23-й сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета № 1 от 29.12.2022 года «О бюджете Вараксинского сельсовета Кыштовского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годы» (с изменениями внесенными редакциями Решение сессии №24 от 20.01.2023, Решение сессии №27 от 22.03.2023) следующие изменения:
1. 	В пункт 1 пп 1 1) цифры «6 553 034,00» заменить цифрами «6 863 134,00».
2.	В пункт 1 пп 1 2) цифры «6 988 817,55» заменить цифрами «7 298 917,55».
3.	В пункте 2 пп 1) утвердить приложение 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции.
 4.	В пункте 2 пп 2) приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годы» в прилагаемой редакции.
5.	В пункте 6 утвердить приложение 5 «Источники финансирования дефицита бюджета Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годы» в прилагаемой редакции.
10.Данное решение направить Главе Вараксинского сельсовета для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области _____________ С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области_____________ Н.В. Рак

Издатель: орган местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области. Редакционный Совет – Рак Н.В., Колесникова И.В. Распечатка «Вараксинского Вестника» осуществлена на оборудовании Вараксинского сельсовета, отпечатано на формате А-4